
        
 

Uchwała Nr 143/2018 
Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 13 grudnia 2018 roku 

 
w sprawie zmiany oferty kształcenia na Wydziale Biologii i Biotechnologii  

od roku akademickiego 2019/2020 
 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1668), art. 213 ust. 2 i art. 
214 ust. 2  ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669), § 17 ust. 7 Statutu 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie (ze zm.), w związku                                    
z  § 39 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 
2018 roku w sprawie studiów (Dz.U. z 2018 roku, poz. 1861), postanawia się, co 
następuje: 
 

§ 1 
Likwiduje się specjalności kształcenia: 

1) „biologia medyczna” (oferta w języku angielskim), realizowaną na poziomie 
stacjonarnych studiów pierwszego stopnia-licencjackich z 6-semestralnym 
okresem nauki na kierunku biologia, 

2) „biotechnologia środowiskowa”, realizowaną na poziomie stacjonarnych 
studiów drugiego stopnia z 3-semestralnym okresem nauki na kierunku 
biotechnologia. 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

        Przewodniczący Rady Wydziału 

               Dziekan    
                

        prof. dr hab. Tadeusz Kamiński 


